汽车服务合同纠纷 汽车服务合同(优秀5
篇)

合同的签订对于维护劳动者的权益、促进劳动关系的稳定具
有重要意义。合同的格式和要求是什么样的呢？下面是小编
为大家整理的合同范本，仅供参考，大家一起来看看吧。

汽车服务合同纠纷篇一

甲方：

乙方：

甲乙双方本着平等互利的原则，经双方充分协商，达成关于
北京燕联储运公司顺义汽车队汽车维修保养协议;特订立本合
同双方共同遵守。

1.甲方将北京燕联储运公司顺义汽车队油品运输车辆保养维
修的工作交由以费用总承包方式进行管理;全部费用为元/
月(含全部人工工资、生活，劳保，医疗保险等费用)。

2.乙方承包工程内容：北京燕联储运公司顺义汽车队全部油
品运输车辆的.保养维修。

3.承包期限

承包期限壹年，从年月日起，至年月日止。

4.甲方责任和义务：

4.1甲方有权对乙方承包的工作项目实行适时监督检查;

4.2甲方有责任和权力对乙方的生产安全进行检查管理;

4.3甲方有责任和权力对乙方资金使用支出情况进行检查;

4.4甲方有责任和义务对乙方的工作资金进行可靠保障。

5.乙方责任和义务：

5.1乙方有接受甲方各项检查的义务;

5.2乙方有承担员工医医疗及意外伤害的责任;

5.3乙方必须按照甲方的工作要求按质按期按量完成承包内
容;

5.4乙方有不使用不采购假冒和不合格汽车零(部)配件义务;

5.5乙方有要求甲方按时提供工作、生活费用的权力;

5.6乙方有合理使用资金的义务。

6.责任及奖惩：

6.1由于乙方原因未能按质按期按量完成承包内容，致使被保
养车辆不能正常运营造成被保养方损失的，乙方按实际发生
额赔付。

6.2乙方由于使用不合格汽车零(部)配件而造成任何事故和产
生隐患按损失罚款。

6.3由于乙方原因产生返工损失的，乙方按实际发生额双倍赔付
(含工、料及车辆运营损失)。

7.提前终止合同须提前一个月书面通知对方，由于不可抗力
需要提前终止合同，双方协商解决，协商不成到公司所在地
法院裁定。

8.结算及付款方式：按月为计算单位;每月十日前支付。

9.本协议一式两份，甲方双方各执一份。

甲方签字：

乙方签字：

年月日

汽车服务合同纠纷篇二

乙方：_________法人：_________

甲乙双方本着平等自愿，互惠互利的原则，经过充分商议，
一致达成协议如下：

一合作内容：甲方所代理汽车品牌的售后服务工作全权委托
乙方进行管理服务。

二甲乙双方的‘责任’与义务：

1.甲方为乙方提供售后维修所需的场地，用于建设维修地沟，
建设费用由乙方负责承担。

2.甲方为乙方提供售后所需的工具房两间，乙方所用水电费
自理。

3.乙方售后服务所需的专业技术人员由乙方负责聘用管理以
及薪酬发放，服务人员劳动保护乙方负责，甲方不承担任何
费用。

4.乙方必须投入充足的资金来保证售后服务工作的正常运行，
因资金短缺影响到配件的供应，导致客户投诉等，所造成的

经济损失与法律后果由乙方负责承担。

5.乙方必须严格按照厂家要求标准建设配件库，由专人负责
采购管理发放，并管理好索赔件。

6.乙方必须购置售后服务工作中所需的专用维修工具，并由
专人负责保管。

7.乙方必须按时参加厂家的售后服务工作会议，不得借故缺
席，必须配备专用的救援车辆，以满足售后服务工作的需要。

8.乙方所聘用的技术人员去售后服务工作中发生的人员安
全‘责任’均由乙方负责承担，甲方不承担任何经济与法
律‘责任’。

9.乙方必须认真做好维修场地的防火防盗以及卫生工作。

10.乙方去售后服务过程中，因技师技术原因，工作‘责任’
心，态度等与客户发生纠纷或造成的经济损失，法律后果均
由乙方负责。

11.甲乙双方合作期届满后，如不能续签协议，乙方在合作期
内购置原厂完好的配件由甲方按原进价收回。

三售后相关费用收取的规定：

1.甲方与各汽车厂家的全年销售与售后服务挂钩的奖励均归
甲方所有，售后单项奖归乙方。

2.各品牌汽车的首保费用均归乙方所有，但乙方必须对客户
负责，认真做好车辆的各项保养服务工作。

3.售后服务过程中，工时及配件费用的收取，严格按照各厂
家的收取标准执行。

4.乙方不得擅自更改配件的价格。

5.售后服务中正常索赔的相关费用归乙方所有，非正常索赔
的费用净利润甲

四特殊规定：

1甲乙双方在合作过程中，所涉及税务厂家均以榆林兴源汽贸
公司出面，涉及行业检查管理均以乙方出面。

2甲方在销售过程中，所经营品牌或总的销售量达到0台时，
甲方向乙方以售后总利润的10%进行提成，由财务人员核对后
按月进行结算。

五合同期限：叁年，每年度新补充的业务分成内容在本协议
框架内形成补充协议。

六本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，签字之日起生效，
本合同未尽事宜，双方可进行补充协议，补充协议与本协议
具有同等法律效力。

甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________法定代表人(签
字)：_________

通用汽车买卖合同范本

服务聘用合同

贷款服务合同

金融服务合同

融资服务合同

技术外包服务合同

服务合同的模板

标准安装服务合同

常见的服务合同

金融中介服务合同

汽车服务合同纠纷篇三

甲方：法人：

乙方：法人：

甲、乙双方本着平等、自愿，互惠互利的原则，经过充分协
商，一致达成协议如下：

一、合作内容：甲方所代理汽车品牌(荣威、mg、陆风)的售后
服务工作委托乙方进行管理、服务。

二、甲乙双方的责任与义务：

1.甲方为乙方提供售后维修所需的场地，用于建设维修车间，
建设费用由乙方负责，水电费用由双方负责，。

2.甲方为乙方提供售后保养所需的原厂配件，维修配件由双
方共同承担进货、备货成本。

3.售后服务所需的专业技术人员由乙方负责聘用、管理、以
及薪酬发放，人员劳动保护由乙方负责。

4.在售后服务过程中，因技师技术原因，工作责任心，态度

等与客户发生纠纷或造成的经济损失，法律后果均由乙方负
责。

5.甲乙双方合作期届满后，如不能续签协议，双方在合作期
内购置原厂完好的配件由甲方按原进价收回。

三、售后相关费用收取的规定：

1.甲方按厂家指导价格设定配件费、工时费，并按照保养手
册下单收费，费用单据由客户及甲乙双方各持一联。

2.双方在售后服务过程中，工时及配件费用的收取，严格按
照各厂家的收取标准执行。

3.双方根据单据结算利润，利润双方五五分成，由双方财务
人员核对后按月进行结算。

4.除去配件进货成本、水电费外所收所有费用(工时、配件差
价、索赔)皆为利润。

四、特别规定：

1、甲、乙双方在合作过程中，所涉及厂家均以甲方出面，涉
及行业检查、管理均以乙方出面。

2、新补充的业务分成内容在本协议框架内形成补充协议。

五、合同期限：壹年

六、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，签字之日起生效，
本合同未尽事宜，双方可进行补充协议，补充协议与本协议
具有同等法律效力。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签
字)：_________

汽车服务合同纠纷篇四

汽车美容连锁服务符合该行业特征，她能更为有效地结合汽
车服务行业的发展而发展，那么在签订汽车服务合同需要注
意什么呢?以下是本站小编整理的汽车服务合同，欢迎参考阅
读。

委托方(甲方)： 受托方(乙方)：

地址： 地址：

邮编： 邮编：

电话： 电话：

鉴于甲乙双方已签订《汽车装潢合同》甲乙双方现就甲方所
购车辆的装潢事宜达成如下条款：

一、 甲方委托乙方协助办理下列汽车装潢服务并同意预付相
关费用：

1、装潢项目：东风悦达起亚汽车全系皮椅套安装。

2、装潢项目中，如果乙方在安装过程中对安装车辆造成损伤
由乙方全部承担，乙方必须在规定时间内完成安装。

3、甲方必须在当月底付清乙方当月的安装款。

二、服务费：起亚汽车全系皮椅套均为每套590元，大写：伍
佰玖拾元整。

三、本合同一式两份，甲乙双方各执一份。经甲方签字或盖
章、乙方授权代表人签字并盖章后生效。

甲方(签章)： 乙方(签章)：

经办人(签字)： 授权代表人(签字)： 经办人(签字)：

年 月 日 年 月 日

甲方(全称)：

乙方(全称)：

根据《中华人民共和国合同法》等相关法律规定，甲乙双方
在平等自愿的基础上，经友好协商一致，就甲方向乙方提供
汽车租赁服务事宜达成如下协议，供双方共同恪守：

第一条 车辆状况

甲方保证可根据乙方需求，提供设备齐全、车况良好、运行
安全可靠、证件齐全的车辆。

第二条 服务期限及方式

1、服务期限：年

2、服务方式：乙方每次用车前，以电话方式告知甲方，甲方
根据乙方需求及当前车辆使用情况，优先为乙方安排合适的
车辆，具体行程路线双方协商确认。

第三条 费用结算

1、甲方根据乙方车辆使用需求提供报价，双方协商一致确认
报价后，甲方提供合适的车辆。乙方按照方式 向甲方支付费
用：

(1)方式一：乙方交付车辆定金______元(大
写：__________),行程完结后 天内交付余款______元(大写：
__________)。

(2)方式二：乙方应在车辆使用完毕后费用______元(大
写：__________)。

第四条 甲方的权利和义务

1、甲方提供有合法有效证件的车辆和驾驶员，驾驶员每日连
续工作时间不得超过8小时。该车的路桥费、燃油费、停车费
由 方承担，驾驶员的吃住等费用由 方承担。

2、甲方必须安全准时将乙方人员送达目的地，具体行程由乙
方安排。

3、乙方在已定行程有所改变时需提前通知甲方，待甲方同意，
重新核算租车费用并更改合同报价后方可租用。

共2页，当前第1页12

汽车服务合同纠纷篇五

甲方：法人：

乙方：法人：

甲、乙双方本着平等、自愿，互惠互利的原则，经过充分协
商，一致达成协议如下：

一、合作内容：甲方所代理汽车品牌的售后服务工作全权委
托乙方进行管理、服务。

二、甲乙双方的责任与义务：

1.甲方为乙方提供售后维修所需的场地，用于建设维修地沟，
建设费用由乙方负责承担。

2.甲方为乙方提供售后所需的工具房两间，乙方所用水电费
自理。

3.乙方售后服务所需的专业技术人员由乙方负责聘用、管理、
以及薪酬发放，服务人员劳动保护乙方负责，甲方不承担任
何费用。

4.乙方必须投入充足的资金来保证售后服务工作的正常运行，
因资金短缺影响到配件的供应，导致客户投诉等，所造成的
经济损失与法律后果由乙方负责承担。

5.乙方必须严格按照厂家要求标准建设配件库，由专人负责
采购、管理、发放，并管理好索赔件。

6.乙方必须购置售后服务工作中所需的专用维修工具，并由
专人负责保管。

7.乙方必须按时参加厂家的售后服务工作会议，不得借故缺
席，必须配备专用的救援车辆，以满足售后服务工作的需要。

8.乙方所聘用的技术人员去售后服务工作中发生的人员安全
责任均由乙方负责承担，甲方不承担任何经济与法律责任。

9.乙方必须认真做好维修场地的防火防盗以及卫生工作。

10.乙方去售后服务过程中，因技师技术原因，工作责任心，
态度等与客户发生纠纷或造成的经济损失，法律后果均由乙
方负责。

11.甲乙双方合作期届满后，如不能续签协议，乙方在合作期
内购置原厂完好的配件由甲方按原进价收回。

三、售后相关费用收取的规定：

1.甲方与各汽车厂家的全年销售与售后服务挂钩的奖励均归
甲方所有，售后单项奖归乙方。

2.各品牌汽车的首保费用均归乙方所有，但乙方必须对客户
负责，认真做好车辆的各项保养服务工作。

3.售后服务过程中，工时及配件费用的收取，严格按照各厂
家的收取标准执行。

4.乙方不得擅自更改配件的价格。

5.售后服务中正常索赔的相关费用归乙方所有，非正常索赔
的费用净利润甲、

四、特别规定：

1、甲、乙双方在合作过程中，所涉及税务、厂家均以榆林兴
源汽贸公司出面，涉及行业检查、管理均以乙方出面。

2、甲方在销售过程中，所经营品牌或总的销售量达到200台
时，甲方向乙方以售后总利润的10%进行提成，由财务人员核
对后按月进行结算。

五、合同期限：叁年，每年度新补充的业务分成内容在本协
议框架内形成补充协议。

六、本合同一式贰份，甲乙双方各执一份，签字之日起生效，
本合同未尽事宜，双方可进行补充协议，补充协议与本协议
具有同等法律效力。

甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________

法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签

字)：_________